Edição 2.299 | Ano 8
25 de março de 2025

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 081/2025 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO Nº 082/2025 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 017-2021-DL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: K7VZWDNV-XZ7UDB6X-1R6EKUOC-KHMBRU3T
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

  SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Rui Barbosa s/n, Centro administrativo, Rio Real/BA. CEP: 48330-000.
CNPJ: 15.088.800/0001-83

Tel.: (75) 3426-1320

EXTRATO DE CONTRATO Nº 081/2025

EXTRATO DE CONTRATO Nº 081/2025. PROCESSO DE ADMINISRTRATIVO Nº 052/2025.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIO REAL. CONTRATADA: WD EMPREENDIMENTOS E

SERVICOS LTDA, CNPJ N. 05.679.936/0001-04. OBJETO: SERVIÇO DE HOSPEDAGEM NA SEDE

DO MUNICIPIO DE RIO REAL/BA. VALOR DO CONTRATO: R$ 27.713,53 (VINTE E SETE MIL,

SETECENTOS E TREZE REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS).

VIGENCIA: 12 (DOZE) MESES. FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 14.133/21.

Rio Real, 25 de março de 2025

Giancarlo Alves de Alcântara Souza
Prefeito de Rio Real

Edição 2.299 | Ano 8
25 de março de 2025

Página 3

EXTRATODE CONTRATONº 081/2025

Certificação Digital: K7VZWDNV-XZ7UDB6X-1R6EKUOC-KHMBRU3T
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

  SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Rui Barbosa s/n, Centro administrativo, Rio Real/BA. CEP: 48330-000.
CNPJ: 15.088.800/0001-83

Tel.: (75) 3426-1320

EXTRATO DE CONTRATO Nº 082/2025

EXTRATO DE CONTRATO Nº 082/2025. PROCESSO DE ADMINISRTRATIVO Nº 052/2025.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIO REAL. CONTRATADA: 54.720.789 MARIA AUXILIADORA

GUIMARÃES MIRANDA, CNPJ N. 54.720.189/0001-16. OBJETO: SERVIÇO DE HOSPEDAGEM NA

SEDE DO MUNICIPIO DE RIO REAL/BA. VALOR DO CONTRATO: R$ 27.713,53 (VINTE E SETE

MIL, SETECENTOS E TREZE REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS).

VIGENCIA: 12 (DOZE) MESES. FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 14.133/21.

Rio Real, 25 de março de 2025

Giancarlo Alves de Alcântara Souza
Prefeito de Rio Real

Edição 2.299 | Ano 8
25 de março de 2025

Página 4

EXTRATODE CONTRATONº 082/2025

Certificação Digital: K7VZWDNV-XZ7UDB6X-1R6EKUOC-KHMBRU3T
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 017-2021-DL

O MUNICÍPIO DE RIO REAL-BA, representado pelo seu Prefeito Municipal, torna

pública a celebração do quarto termo aditivo ao Contrato Administrativo n.º 017-2021-

DL, celebrado com a empresa Porto Seguro Companhia de Seguros Gerais, inscrita

no CNPJ/MF sob o n.º 61.198.164/0001-60, para fins de prorrogação do prazo de

vigência do contrato por um período de 12 (doze) meses e o acréscimo de

aproximadamente10% (dez por cento), totalizando um acréscimo aproximado de R$:

563,93 (quinhentos e sessenta e três reais e noventa e três centavos) ao valor inicial

atualizado do contrato, passando assim a ter um valor global de R$: 6.206,91 (seis mil

e duzentos e seis reais e noventa e um centavos), com fundamento no art. 65, l, lll e art.

57, II, da Lei Federal n.º 8.666/93.

Rio Real-BA, 07 de fevereiro de 2025.

Giancarlo Alves de Alcântara Souza
Prefeito Municipal.

Edição 2.299 | Ano 8
25 de março de 2025

Página 5

EXTRATODOQUARTO TERMOADITIVOAOCONTRATONº 017-2021-DL

Certificação Digital: K7VZWDNV-XZ7UDB6X-1R6EKUOC-KHMBRU3T
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 081/2025
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 082/2025
	EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 017-2021-DL

		2025-03-25T16:09:50-0300